
UCHWAŁA NR 413/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych z tytułu instalacji tablic reklamowych, nośników 
reklamowych itp. na nieruchomościach gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515)

uchwala się co następuje:

§ 1. 

Ustala się roczną opłatę od dnia 01.01.2016r. za umieszczanie reklam, nośników reklamowych na 
nieruchomościach wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomosciami w wysokości od 467,80 zł ( netto)  
do 598,30zł (netto) za 1 m2 powierzchni tablicy reklamowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 46B4341C-007F-4063-831F-EC4C95BE4905. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno , z uwagi na bardzo niski wzrost wskaźnika wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych (inflacji), a nawet spadku wskaźnika w miesiącach: lutym, lipcu, sierpniu, wrześniu, październiku   
proponuje, aby  opłaty pobierane z tytułu instalacji tablic reklamowych, nośników reklamowych itp. na 
nieruchomościach gminnych od 01.01.2016r. pozostały na poziomie roku 2015.

Id: 46B4341C-007F-4063-831F-EC4C95BE4905. Podpisany Strona 2




